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Link do produktu: https://moderncompany.pl/zakiet-medyczny-granatowy-roz46-p-6928.html

  
Żakiet medyczny
granatowy roz.46

Cena 94,99 zł

Numer katalogowy M9

Kod producenta M9-G-46

Kod EAN 5904083021721

Kup ten produkt z
nadrukiem (kliknij w
grafikę)

Opis produktu

Profesjonalny żakiet medyczny granatowy rozmiar 46
Żakiet medyczny w eleganckim granatowym kolorze, specjalnie zaprojektowany dla kobiet ceniących komfort i profesjonalny
wygląd w miejscu pracy. Idealny dla personelu medycznego, gdzie liczy się nie tylko funkcjonalność, ale również estetyka
stroju.

Zastosowanie produktu

Idealny żakiet dla pielęgniarek, lekarzy, fizjoterapeutów oraz innych pracowników służby zdrowia. Doskonale sprawdza się w
placówkach medycznych, klinikach oraz gabinetach, zapewniając wygodę podczas wykonywania codziennych obowiązków.

Cechy i parametry

Rozmiar: 46
Kolor: granatowy
Dekolt w kształcie serca (serek)
Długość żakietu od 72 cm do 82 cm, dostosowana do komfortowego noszenia i swobody ruchów
Tkanina o składzie: 35% bawełna, 65% poliester, gwarantująca trwałość i łatwość pielęgnacji
Dwie praktyczne kieszenie po bokach na niezbędne przybory

Zalety produktu

Połączenie bawełny i poliestru zapewnia wygodę oraz odporność na zagniecenia
Ergonomiczny krój z dekoltem serek eksponuje kobiecą sylwetkę
Praktyczne kieszenie zwiększają funkcjonalność podczas pracy
Granatowy kolor dodaje profesjonalizmu i jest łatwy do zestawienia z inną odzieżą medyczną
Optymalna długość żakietu pozwala na swobodę ruchów i komfort noszenia przez cały dzień

Dlaczego warto?

Żakiet medyczny granatowy rozmiar 46 to połączenie wygody, funkcjonalności i stylu dedykowane dla profesjonalistek z
branży medycznej. Wysokiej jakości tkanina oraz praktyczny krój zapewniają komfort nawet podczas intensywnych zmian.
Dzięki dobremu dopasowaniu i estetyce, żakiet podkreśla profesjonalny wygląd i dodaje pewności siebie każdego dnia w
pracy.
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Kup ten produkt z nadrukiem
Każdy produkt w naszym sklepie możesz zakupić wraz z usługą nadruku Twojej grafiki, logo, napisu a nawet zdjęcia.
Wystarczy, że wykupisz usługę (KLIKNIJ TU) wraz z dowolnym produktem dostępnym w naszym sklepie. Dołącz swój plik
graficzny i napisz nam gdzie mamy go umieścić, a my zrobimy resztę za Ciebie.

 

Jak zamówić usługę nadruku DTF według Twojego projektu?
 

1. Dodaj do koszyka produkt na którym chcesz wykonać nadruk Twojej grafiki. Wybierz jego rozmiar i ilość
2. Wybierz "Usługa nadruku grafiki metodą DTF" w kategorii "KUP USŁUGĘ NADRUKU" lub kliknij TUTAJ
3. Dodaj swój plik , na podstawie którego wykonamy nadruk (formaty plików: png, pdf, svg, eps, ttf)
4. W polu uwagi podaj miejsce nadruku na odzieży, rozmiar grafiki, tekst oraz inne informacje dotyczące nadruku
5. Podaj ilość usług nadruków DTF jaką chcesz wykonać.
Przykład 1: Wybrałeś 3 szt koszulki i na każdej chcesz umieścić nadruk, dodaj więc 3 usługi nadruku
Przykład 2: Wybrałeś 3 szt koszulki i na każdej chcesz umieścić nadruk ale 1 z przodu a 2 z tyłu, dodaj więc 6 usług nadruku
Przykład 3: Wybrałeś 3 szt koszulki i na każdej chcesz umieścić inny nadruk, dodaj więc 3 razy usługę po 1szt i w każdej
umieść inny plik graficzny
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Żakiety medyczne jako kwintesencja elegancji

?akiety medyczne jako kwintesencja elegancji

Odzież medyczna damska obejmuje sukienki, spódniczki, spodnie, bluzy, żakiety i
koszulki. Tak duża różnorodność ma zapewnić kobietom dostęp do wygodnych
ubrań roboczych, w których czują się atrakcyjnie i swobodnie. Żakiety medyczne
przypadną do gustu zwolenniczkom bardziej eleganckich uniformów. Występują one
w wielu kolorach, niektóre też posiadają ozdobne lamówki. Jak wybrać dobrej jakości
żakiet medyczny, który zapewni pełną swobodę ruchów?

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

